
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

مركز الرميثه لمحو الاميه  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

693

1
2
3
4
5
6

162526930001
162526930002
162526930003
162526930004
162526930005
162526930006

اقبال خير الله شهيد عبد اللطيف
ايمان عبد كمر سلمان

بنين علوان محمد حسين
شيماء علوان محمد حسين
فاطمة محمد فاوي عبود
يسرى خوير محمد نعيمه

75
93

100
75
34
66

67
70
80
76
39
74

50
60
58
52

17%
36

35
68
68

17%
19%
32

75
74
72
67
51
50

77
76
81
82
35
77

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل

0
441
459

0
0
0

0
73.5
76.5

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

6 0 6

المشاركين
كلي بنين بنات

2 0 2

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11240 1
 83% 83% 67% 33% 100%  83%

 33.33%

الممتحنيين

6 0 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 33%

بنات  القاطع رمز المدرسة


