

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 693

اسم المدرسة مركز الرميثه لمحو الاميه

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	75	77	35	50	67	75	اقبال خير الله شهيد عبد اللطيف	162526930001	1
73.5	441	ناجح	74	76	68	60	70	93	ايمان عبد كمر سلمان	162526930002	2
76.5	459	ناجح	72	81	68	58	80	100	بنين علوان محمد حسين	162526930003	3
0	0	مكمل	67	82	17%	52	76	75	شيماء علوان محمد حسين	162526930004	4
0	0	راسب	51	35	19%	17%	39	34	فاطمة محمد فاوي عبود	162526930005	5
0	0	مكمل	50	77	32	36	74	66	يسرى خوير محمد نعيمه	162526930006	6

المشتركين نسبة النجاح الممتحنين			الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
33.33%	33%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		1	0	1	3	0	3	2	0	2	0	0	0	6	0	6	6	0	6

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	1	4	2	1	1	عدد الراسبين
100%	83%	33%	67%	83%	83%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركر الفحرص